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Kategorija: Dovod goriva

Senzor za pomoc¢ pri
parkiranju SENCOM
SEN151200

) Sifra proizvoda: IC-F621D4
” Cena: 1073 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Harness wire for parking sensor (150mm, number of pins: 3) fits: AUDI A3, A4 B5, A4 B6, A4 B7, A6
ALLROAD C6, A6 C6; SEAT ALTEA, ALTEA XL, IBIZA 1ll, LEON, TOLEDO III; SKODA CITIGO 1.0-6.0
09.90-

Duzina creva: 150.0 mm | Broj pinova: 3.0 kom | Materijal: Bakar /Kositar | Sifra proizvoda: IC-
F621D4

OE Sifre

120-00-055 ABAKUS
120-00-056 ABAKUS
1512.00 ARTNR _Z TCD
5902-02-0034P BLIC

171907 FEBI

37915 FEBI
50390664 HERTH+BUSS
51277307 HERTH+BUSS
25185 HOFFER
25333 HOFFER

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

25473
8035185
25185

25333

25473
2324065
2324100
EPDC-VW-004
10142

20386
CS-20442
405185
405333
405474

30 93 7915
V10-72-10808
V10-72-10822
V10-72-40808
V10-72-40822
V10-83-0087
1)0973703

3D0 973 703

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

HOFFER
HOFFER
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER
METZGER
NTY

SENCOM
SENCOM
SENCOM
SIDAT

SIDAT

SIDAT

SWAG

VEMO

VEMO

VEMO

VEMO

VEMO

VAG

VAG

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Deklaracija

Model: Senzor za pomo¢ pri parkiranju SENCOM SEN151200 IC-F621D4
Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: SEN151200

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 1.073,00
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F621D4-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-F621D4-ovlasceni
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NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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